0001-1007726902/05/2025 395989616 R-0433-01167431 49,691.15 4,000.00 0.00 0.00 0.00 53,691.15
 5-CA/OS-TUBOS

1001-0000500102/05/2025 38152416 R-0458-00001679 359,020.35 0.00 0.00 0.00 0.00 359,020.35
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1Página:

Observaciones:

NIC: 395989616 Remito: 0001-10077269

ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UNO CON 59/100

TOTAL $ 505,571.59Percep.
II.BB.

412,711.50 6,190.67
SUB

TOTAL
86,669.4221.00%

TOTAL DE GUIAS : 2

Ctrol.:  8739254